

A 88 PIA ApS
Hejrevej 13
9640 Farsø
CVR-nr. 27272126

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Svend Aage Gjøe Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A 88 PIA ApS

Hejrevej 13

9640 Farsø

CVR-nr.: 27272126

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Svend Aage Gjøe Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af handel og industri, samt drift af fiskefartøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018 udgør et underskud på 234 t.kr. der anses som utilfredsstillende for selskabet.

Den primære drift i året har været handel med værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(64.689)	(82.297)
Personaleomkostninger	1	(41.633)	209
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.940)</u>	<u>(42.184)</u>
Driftsresultat		(114.262)	(124.272)
Andre finansielle indtægter	3	30	299.202
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(152.723)</u>	<u>(4.543)</u>
Resultat før skat		(266.955)	170.387
Skat af årets resultat	5	<u>33.200</u>	<u>(38.187)</u>
Årets resultat		<u>(233.755)</u>	<u>132.200</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		145.000	105.800
Overført resultat		<u>(378.755)</u>	<u>26.400</u>
		<u>(233.755)</u>	<u>132.200</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		16.470	20.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.576	9.398
Materielle anlægsaktiver	6	22.046	29.986
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver	7	1.500	1.500
Anlægsaktiver		23.546	31.486
Andre tilgodehavender		12.430	37.751
Tilgodehavende selskabsskat		270.000	114.766
Tilgodehavender		282.430	152.517
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.930.884	4.207.762
Værdipapirer og kapitalandele		3.930.884	4.207.762
Likvide beholdninger		38.707	236.931
Omsætningsaktiver		4.252.021	4.597.210
Aktiver		4.275.567	4.628.696

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		3.960.847	4.339.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		145.000	105.800
Egenkapital		<u>4.235.847</u>	<u>4.575.402</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>33.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>33.200</u>
Anden gæld		<u>39.720</u>	<u>20.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.720</u>	<u>20.094</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.720</u>	<u>20.094</u>
Passiver		<u>4.275.567</u>	<u>4.628.696</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	4.339.602	105.800	4.575.402
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(378.755)	145.000	(233.755)
Egenkapital ultimo	130.000	3.960.847	145.000	4.235.847

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	42.000	0
Andre personaleomkostninger	(367)	(209)
	41.633	(209)
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.940	39.722
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	2.462
	7.940	42.184
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	30	15
Dagsværdireguleringer	0	139.447
Øvrige finansielle indtægter	0	159.740
	30	299.202
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	653	4.543
Dagsværdireguleringer	152.070	0
	152.723	4.543
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	46.687
Ændring af udskudt skat	(33.200)	(8.500)
	(33.200)	38.187

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	82.277	195.282
Kostpris ultimo	82.277	195.282
Af- og nedskrivninger primo	(61.690)	(185.883)
Årets afskrivninger	(4.117)	(3.823)
Af- og nedskrivninger ultimo	(65.807)	(189.706)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.470	5.576

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.500
Kostpris ultimo	1.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
A-anparter	87	1000	87.000
B-anparter	43	1000	43.000
	130		130.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
